Malin Zetterstrom
Samordnare Personligt ombud
073-088 14 23
malin.zetterstrom@ostersund.se

Christoffer Ahlstrom
070-221 49 90
christoffer.ahlstrom@ostersund.se

Anneli Gredander
072-202 15 24
anneli.gredander@ostersund.se

Borje Nilsson
076-103 96 85
borje.nilsson@ostersund.se

Roland Persson
072-542 50 77
roland.persson@ostersund.se

Elisabeth Rajala
070-191 72 17
elisabeth.rajala@ostersund.se

Magnus Skoglund
076-135 06 55
magnus.skoglund@ostersund.se

Har du fragor eller vill géra en
ansdkan kan du kontakta oss
direkt:

Personligt ombud
Krondikesvagen 60

831 82 Ostersund

Eller sa kan du ringa Ostersunds
kommuns Kundcenter:
Telefon: 063-14 30 00
E-post: kundcenter@ostersund.se

Besok gdrna var hemsida:
www.ostersund.se/personligtombud
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Upplever du att det ar svart att fa den
hjalp- och stottning som du kanner att
du behdver?

Da har du mdjlighet att anséka om
Personligt ombud.

Personligt ombud ar ett frivilligt stod
som vander sig till manniskor med
langvarig psykisk ohdlsa. Tillsammans
kartldgger vi dina behov, rattigheter
och skyldigheter.

Du behover inte ha en diagnos for
att ansdka om Personligt ombud, vi
beddémer om det ar ratt insats utifran
varje enskild manniskas situation.

Vi arbetar tillsammans fran dina mal
och behov. Insatsen bygger pa
samarbetet mellan dig och ditt
personliga ombud. Egen vilja till
forandring och delaktighet ar viktigt
for att stodet ska fungera.

Personligt ombud kan stotta dig att se
och bheskriva det behov du har av stdd
och hjalp i samhallet.

Vi kan aven vara med dig pa traffar
med bland annat myndigheter.

Bra att veta:
e Personligt ombud ar kostnadsfritt

e Vi har tystnadsplikt och ingen
dokumentationsplikt

e Vi har anmalningsplikt -
om barn far illa

e Visamarbetar inte med personer
i aktivt missbruk av droger eller
alkohol

e Personligt ombud dr en mojlighet,
ingen rattighet. Vi bedémer behovet
i varje enskilt fall

e [Insatsen ar tidshegransad

Ansodkan

Namn:

Personnummer:

Adress:

Postnummer:

Postort:

Telefon:

Behjalplig med ansdkan

Namn:

Telefon:

Har du hemmavarande barn?
CINej [Ja Alder:

Onskar stod med:

Underskrift:

Ort/datum:

Skicka anstkan till: Personligt ombud,
Krondikesvagen 60, 831 82 Ostersund



